

## Menneestä tulevaan

**K**unkin vuoden lopussa on aika suunnata katse taakse päin ja arvioida kuluneen vuoden tapahtumia. Vuosi 2019 on ollut Hallinnon Tutkimus -lehdelle ja uudelle toimitukselle varsin tapahtumarikas. Lehteen on saapunut erityyppisiä käsikirjoituksia varsin runsaasti. Vaikka artikkelikäsikirjoitukset ovat lehdellemme keskeisin ja tärkein julkaisutyyppi, myös muita tekstejä, kuten lektioita, kirja-arvosteluja, jäähyväispuheita ja katsauksia, on ollut ilahduttavasti lehden jokaisessa numerossa. Erityisesti lektioiden osalta toivomme, että saisimme näitä julkaistavaksi nykyistä enemmän. Sekä tiedeyhteisölle että hallinnontutkimuksesta kiinnostuneille on erittäin arvokasta tietää uusista tutkimuksista. Rohkaisen siis väittelijöitä toimittamaan lektionsa lehdellemme julkaistavaksi.

Kuluneen vuoden aikana lehdessä on käsitelty 46 vertaisarvioitavaa artikkelikäsikirjoitusta. Näistä 19 on siirtynyt edelliseltä toimitukselta ja 27 on lähetetty lehdelle tämän toimintavuoden aikana. Käsitellyssä on parhailaan 22 artikkelikäsikirjoitusta. Nämä luvut kertovat osaltaan lehden vetovoimasta ja asemasta hallintotieteellisen tutkimuksen julkaisukanavana. Julkaisufoorumin tasoluokan 2 lehdelle on erittäin tärkeää, että saamme jatkossakin tutkimuksellisesti laadukkaita ja yhteiskunnallisesti ajankohtaisia käsikirjoituksia arvioitavaksemme.

Toimitusta on avustanut tänä vuonna 77 vertaisarvioitsijaa. Olemme erittäin kiitollisia kaikille heistä. Vaikka vertaisarvioitsijana toimiminen on työlästä, se on samalla tieteellisen julkaisutoiminnan elinehto. Toivomme siis, että jatkossakin kiinnostus vertaisarviointityötä kohtaan pysyy korkealla tasolla.

Lehden sähköistämiseen liittyvissä prosesseissa ollaan edistytty merkittävästi vuoden aikana. Tästä huolimatta alkuperäinen tavoite siirtä Journal.fi-portaalin käyttöön ei toteutunut alkuperäisen aikataulumme mukaan syksyn aikana. Tavoitteenamme on, että kykenemme siirtymään järjestelmään vuoden 2020 alussa uusien lehtien julkaisuprosessien osalta. Vanhoja lehtiä viedään järjestelmään vuoden aikana sen mukaisesti ja siinä aikataulussa, kun saamme näiden julkaisemiseen kirjoittajien myöntämät julkaisuluvat.

Lopuksi haluan kiittää kaikkia lehden lukijoita, kirjoittajia, vertaisarvioitsijoita sekä toimitusneuvostona toimivaa Hallinnon Tutkimuksen Seuran johtokuntaa kuluneesta vuodesta. Samalla haluan kiittää toisen toimitussihteerin tehtävästä poistuvaa HM (väit.) Ulriika Leponiemiä hänen arvokkaasta ja merkittävästä työpanoksesta lehden hyväksi. Ulriikan seuraajana toisen toimitussihteerin tehtävässä aloittaa vuoden alussa hallintotieteiden maisteri, yliopisto-opettaja Johanna Liljeroos-Cork.

Omasta ja koko toimituksen puolesta haluan toivottaa kaikille lehden lukijoille hyvää ja rauhallista joulunaikaa sekä menestyksestä uutta vuotta 2020!

Jussi Kivistö, päätoimittaja